
ZARZĄDZENIE NR 43.2013
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 14 marca 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – 
księgowych

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
ze zm. ) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. 
z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. W „Instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów finansowo – księgowych”, wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 15/2012 Wójta Gminy Grębocice z dnia 15 lutego 2012 r. w załączniku nr 5 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 33778ECA-C1A9-466C-8F4A-55FB61E41C58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43.2013 

Wójta Gminy Grębocice 

z dnia 14 marca 2013 r. 

We wzorach podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dokumentów pod względem merytorycznym 
oraz wyboru trybu zamówienia publicznego wprowadza się następujące zmiany: 

1. w poz. 3 skreśla się: inspektor ds. ochrony środ., geodezji i geologii, 

2. w poz. 3 dodaje się: inspektor ds. ochrony środ., geodezji i ewidencji gruntów, 

3. w poz. 3 skreśla się : Jakub Kruszyński – umowa na zastępstwo, 

4. w poz. 6 skreśla się: specjalista ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej oraz obsługi biura rady, 

5. w poz. 6 dodaje się: specjalista ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej oraz obsługi 
biura rady, 

6. w poz. 12 skreśla się: podinspektor ds. funduszy zewnętrznych, 

7. w poz. 12 dodaje się: główny specjalista ds. zamówień publicznych, 

8. w poz. 16 skreśla się: Magdalena Kubera - inspektor ds. ochrony środ., geodezji i geologii, 

9. w poz. 16 dodaje się: Magdalena Smolińska - podinspektor ds. ochrony środ., geodezji i zagospodarowania 
przestrzennego - wzór podpisu: 

10. w poz. 19 skreśla się: inspektor ds. promocji i ewidencji działalności gospodarczej, 

11. w poz. 19 dodaje się: inspektor ds. promocji i działalności gospodarczej, 

12. w poz. 21 skreśla się: inspektor ds. zamówień publicznych, 

13. w poz. 21 dodaje się: podinspektor ds. funduszy zewnętrznych, 

14. w poz. 21 skreśla się: Anna Bilska – umowa na zastępstwo, 

15. dodaje się pozycję 23: Monika Łazikowska – podinspektor ds. wymiaru podatku – wzór podpisu: 

16. dodaje się pozycję 24: Anna Zielińska – inspektor ds. budownictwa i inwestycji – wzór podpisu:

Id: 33778ECA-C1A9-466C-8F4A-55FB61E41C58. Podpisany Strona 1




